Ritenuto, alla luce di tutto quanto sopra esposto e in considerazione delle attività che saranno svolte 
nell’anno 2025 e di quelle che saranno svolte nel 2026, al fine di dare copertura finanziaria 
all’affidamento in oggetto, di assumere: 

- l’impegno di spesa di € 7.747,00 (settemilasettecentoquarantasette/00) sul capitolo di spesa 
U/20001 – Avanzo – “Manutenzione immobili - spese di investimento” (codice V livello pdc: 
2.02.01.10.002), del bilancio di previsione 2025-2026-2027, esercizio 2025 del Consiglio 
regionale, a favore di New Smile S.r.l. P.Iva 06204020488, al netto della ritenuta dello 0,5%, 
dando atto che la prestazione è esigibile entro il 31/12/2025; 

- la prenotazione di impegno di spesa di € 439,00 (quattrocentotrentanove/00) per la copertura 
finanziaria degli eventuali imprevisti per l’annualità 2025 sul capitolo di spesa U/20001 – 
Avanzo – “Manutenzione immobili - spese di investimento” (codice V livello pdc: 2.02.01.10.002), 
del bilancio di previsione 2025-2026-2027, esercizio 2025 del Consiglio regionale, a favore di

[...]

€ 6.744,00 di cui: 

i. imprevisti: € 1.244,00 oltre IVA;  
ii. IVA 22 % su importo affidamento: € 5.226,32;  
iii. IVA 22 % su imprevisti: € 273,68.  

8. di dare copertura finanziaria all’affidamento in oggetto, assumendo: 

- l’impegno di spesa di € 7.747,00 (settemilasettecentoquarantasette/00) sul capitolo di 
spesa U/20001 – Avanzo – “Manutenzione immobili - spese di investimento” (codice V livello 
pdc: 2.02.01.10.002), del bilancio di previsione 2025-2026-2027, esercizio 2025 del 
Consiglio regionale, a favore di New Smile S.r.l. P.Iva 06204020488, al netto della 
ritenuta dello 0,5%, dando atto che la prestazione è esigibile entro il 31/12/2025; 

- la prenotazione di impegno di spesa di € 439,00 (quattrocentotrentanove/00) per la 
copertura finanziaria degli eventuali imprevisti per l’annualità 2025 sul capitolo di spesa 
U/20001 – Avanzo – “Manutenzione immobili - spese di investimento” (codice V livello pdc: 
2.02.01.10.002), del bilancio di previsione 2025-2026-2027, esercizio 2025 del Consiglio